Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.
32-329 Bolesław, ul. Osadowa 1
Tel: 32/6421958, 6422371

Informacja o terminach wywozu odpadów na 2025 r.

Grojec 

I: Ulice: Cichy Kącik, Górna, Grójecka, J III Sobieskiego, Jasna, Miodowa, Na Brandyskę, Plac Ducha Świętego, Przylesie, Polec, Sotowiec, św. Rozalii, Zamkowa, Zgody, Drozdowa, Rolna
 II:  Ulice: B. Głowackiego, Dolna, Francuska, Pańska, Pasternik, Stara Kuźnia, Szkolna, Zofii Czeskiej, Łączna, Łąkowa, Plac Jana Pawła II

· ODPADY KOMUNALNE :	
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	8
	5
	5
	3,17
	2,15,29
	12,26
	10,24
	7,21
	4,18
	2,16,30
	13
	10




· ODPADY SEGREGOWANE: (PLASTIK, PAPIER)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	21
	18
	19
	17
	20
	18
	17
	19
	17
	17
	20
	16



· ODPADY SEGREGOWANE (SZKŁO)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	[bookmark: _GoBack]23
	20
	21
	22
	22
	23
	21
	21
	19
	21
	24
	18

	· ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO)
	

	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	9
	7
	7
	7,22
	5,19
	2,16,30
	14,28
	11,25
	8,22
	6,20
	20
	19





· Kosze i odpady segregowane proszę wystawiać do godz 7,00

· Punkt selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) zlokalizowany w miejscowości Alwernia, ul.
 I. Krasickiego 16 – czynny:
                                                                    Wtorek od 12.00 do 18.00
                                                              Środa od 8.00 do 12.00
 Czwartek od 12.00 do 18.00
                                                              Sobota od 8.00 do 12.00
